
　　　※毎月1日現在の人口数です。

月

（１日） 人口（Ａ） 男 女 前月比増減人口（Ｂ） 男 女 前月比増減 世帯数 人口（Ａ＋Ｂ） 男 女 前月比増減人口総数前年比増減

4月 298,323 149,141 149,182 1,067 41,016 21,342 19,674 -78 214,559 339,339 170,483 168,856 989 335,510 3,829

５月 298,935 149,445 149,490 612 42,480 22,108 20,372 1,464 216,572 341,415 171,553 169,862 2,076 337,563 3,852

６月 299,270 149,559 149,711 335 42,232 21,971 20,261 -248 216,487 341,502 171,530 169,972 87 337,474 4,028

７月 299,344 149,633 149,711 74 41,986 21,838 20,148 -246 216,243 341,330 171,471 169,859 -172 337,427 3,903

８月 299,366 149,667 149,699 22 42,613 22,144 20,469 627 216,917 341,979 171,811 170,168 649 337,808 4,171

９月 299,453 149,697 149,756 87 41,915 21,809 20,106 -698 216,164 341,368 171,506 169,862 -611 337,455 3,913

１０月 299,529 149,744 149,785 76 42,302 21,930 20,372 387 216,495 341,831 171,674 170,157 463 338,172 3,659

１１月 299,657 149,791 149,866 128 43,066 22,357 20,709 764 217,269 342,723 172,148 170,575 892 339,283 3,440

１２月 299,822 149,928 149,894 165 42,914 22,280 20,634 -152 217,064 342,736 172,208 170,528 13 339,188 3,548

１月 299,869 149,890 149,979 47 42,428 22,010 20,418 -486 216,529 342,297 171,900 170,397 -439 338,488 3,809

２月 299,975 149,949 150,026 106 42,589 22,066 20,523 161 216,686 342,564 172,015 170,549 267 338,851 3,713

３月 300,088 150,049 150,039 113 42,170 21,892 20,278 -419 216,259 342,258 171,941 170,317 -306 338,350 3,908
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